
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 771

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 08:20:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2024 10:11:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2024 10:11:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2024 09:00:00
Objeto:
Sistema de Registro de Preços visando a futura e eventual contratação de empresa especializada
para o fornecimento de Gás de Cozinha (GLP) envazado em cilindro P-13kg e P-45kg para atender as
necessidades as diversas secretarias do Município de Agudos/SP
Resumo:
Sistema de Registro de Preços visando a futura e eventual contratação de empresa especializada
para o fornecimento de Gás de Cozinha (GLP) envazado em cilindro P-13kg e P-45kg para atender as
necessidades as diversas secretarias do Município de Agudos/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2024 00:00:00 Publicação Aviso Diario Oficial. Baixar

14/03/2024 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRONICO 015-2024 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/353586cce097c57f1cdb663712001e09.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31fe14aa57145b9f28ee256fcb0ecfdf.pdf

